ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9014 от 30.12.2014
О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 22.10.2014), Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.11.2014 № 95-оз                    «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общест-венного порядка в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законода-тельством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                         от 26.09.2013 № 6945 «Об утверждении порядка создания и деятельности координационного совета по вопросам взаимодействия добровольных народных дружин с органами государственной власти, органами местного самоуправления и  территориальными органами внутренних дел на территории городского округа город Сургут»

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города

                           Д.В. Попов